Общество с ограниченной ответственностью «____»

г. Москва                                                             10 декабря 2015

ПРИКАЗ N __

Об установлении неполного рабочего времени работнику Ф.И.О.

В соответствии с частью 3 статьи 256 Трудового кодекса

Приказываю:
1. С 10 декабря 2015 года установить работнику Ф.И.О. неполную рабочую неделю со следующим режимом работы:
- четырехдневная рабочая неделя со следующими выходными днями - пятница, суббота, воскресенье;
- продолжительность ежедневной работы - 5 часов;
- время начала работы – 9-00, время окончания работы – 15-00;
- перерыв для отдыха и приема пищи - с 12-00 до 13-00.
2. Оплату труда работнику Ф.И.О. производить пропорционально отработанному времени.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника отдела кадров Ф.И.О.

Основание: заявление работника, дополнительное соглашение к трудовому договору от __ № __

Директор:

С приказом ознакомлен:

Общество с ограниченной ответственностью «____»

г. Москва

10 декабря 201

5

ПРИКАЗ N

__

Об установлении неполного рабочего времени работнику Ф.И.О.

В соответствии с частью 3 статьи 256 Трудового кодекса

Приказываю:

1. С 10 декабря 201

5

года установить работнику Ф.И.О. неполную рабочую неделю со

следующим режимом работы:

-

четырехдневная рабочая неделя со следующими выходными днями

-

пятница, суббота

,

воскресенье;

-

продолжительность ежедневной работы

-

5 часов;

-

âðåìÿ íà÷àëà ðàáîòû

–

9

-

00, âðåìÿ îêîí÷àíèÿ ðàáîòû

–

15

-

00;

-

ïåðåðûâ äëÿ îòäûõà è ïðèåìà ïèùè

-

ñ 12

-

00 äî 13

-

00.

2. Îïëàòó òðóäà ðàáîòíèêó Ô.È.Î. ïðîèçâîäèòü ïðîïîðöèîíàëüíî îòðàáîòàííîìó

âðåìåíè.

3. Êîíòðîëü çà èñïîëíåíèåì íàñòîÿùåãî ïðèêàçà âîçëîæèòü íà íà÷àëüíèêà îòäåëà êàäðîâ

Ô.È.Î.

Îñíîâàíèå: çàÿâëåíèå ðàáîòíèêà, äîïîëíèòåëüíîå ñîãëàøåíèå ê òðóäîâîìó äîãîâîðó îò

__ ¹ __

Äèðåêòîð:

С приказом ознакомлен: